
СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ 
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2020 № 11-д

с. Туринская Слобода

Об итогах муниципального этапа научно-практической 
конференции «Пока мы едины - мы непобедимы», 

посвященной 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, 
среди обучающихся 6-11 классов образовательных учреждений 

Слободо - Туринского муниципального района

На основании протокола рецензентов и жюри муниципального этапа 
научно-практической конференции среди обучающихся 6-11 классов 
образовательных учреждений Слободо - Туринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить грамотами Слободо - Туринского МОУО обучающихся, 
победителей и призеров районной научно-практической конференции 
образовательных учреждений района:

Направление Ф.И. 
обучающегося

ОУ, класс Название работы Итоги

Лингвистическое Осипова 
Светлана, 
Рямова Мария, 
Снигирёва 
Ирина

МКОУ 
«Липчинская 
СОШ» 11 класс

«Фронтовые 
письма участников 
Великой 
Отечественной 
войны как образец 
естественной 
письменной речи»

Победитель

Социально
правовое

Краснояров 
Руслан

МАОУ 
«Краснослободская 
СОШ» 10 класс

«Демографическая 
яма. Как Россия 
будет из нее 
выбираться?»

Победитель

Общественно-
политическое

Попов Артём МАОУ 
«Краснослободская
СОШ» 10 класс

«Единство народов
- сила России»

Победитель



Социокультурное Болотова 
Ангелина

МАОУ 
«Сладковская 
СОШ» 7 класс

«Прадедушкина
медаль»

Победитель

Историческо- 
краеведческое

Киселёва
Ксения,
Фуфарова 
Екатерина

МАОУ «Слободо - 
Туринская СОШ 
№2» 10 класс

«Лица Победы 1 место

Томилова 
Анна, 
Лукасевич 
Вера

МАОУ 
«Сладковская 
СОШ» И класс

«Людей 
неинтересных в 
мире нет»

2 место

Снигирёва 
Анастасия

МКОУ 
«Липчинская 
СОШ» 7 класс

«Детская книга 
войны» (по 
материалам 
истории семьи)

3 место

2. Объявить благодарность педагогам - руководителям работ, 
представленных обучающимися на районную научно - практическую 
конференцию обучающихся 6-11 классов образовательных учреждений:

Руководитель проекта 00
Клюшменко Елена Владимировна МКОУ «Липчинская СОШ»
Белогузова Татьяна Вадимовна МАОУ «Краснослободская СОШ»
Болотова Ольга Леонидовна МАОУ «Сладковская СОШ»
Рябкова Ольга Ивановна МАОУ «Краснослободская СОШ»
Мартемьянова Антонина Вячеславовна МАОУ «Слободо - Туринская СОШ №2»
Снигирёва Светлана Владимировна МКОУ «Липчинская СОШ»

Г.И. Фоминов


